
14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Первенство Минской области по легкой 

атлетике в программе Спартакиады 

ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

14-15.05.2025



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1кат. г.Минск

с/с г.Червень

место Очки

1 Молодечно 111,0

2 Узда 105,0

3 Червень 100,0

4 Борисов 97,0

5 Воложинский р-он 87,0

6 Вилейка 69,0

7 Крупский р-н 66,0

8 Пуховичский р-н 49

9 Слуцк 49

10 Солигорск 34

11 Минский район 22

12 Копыль 19

13 Борисов "Дружба" 14

14 Клецкий 7

15 Мядель 5

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Курьянчик Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Сычев В.А.



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

81  

85  

89  

88

Шитыко Матвей            Мурзин 

Максим                         

Саханьков Дмитрий                 

Кочерго Матвей

Молодечно 46,6 3 8

2

564 

553 

560 

557

Бурнович Илья                 Кучук 

Максим                      Черноус 

Алексей                  Корбут 

Антон

Узда 49,2 3 7

3

204 

207 

216 

220

Новаселицкий Иван             

Сушинский Сергей                  

Иванов Кирилл             

Евграфов Максим

Вилейка 49,3 3 6

4

3   

625  

633 

624

Савайтан Денис                         

Грималюк Давид                        

Николенко Денис                   

Великий Иван

Пуховичский р-н 50,0 3 5

5

227 

292 

247 

240

Недвецкий Ян                            

Гурук Владислав                  

Михневич Егор                     

Бендик Александр

Воложинский р-н 50,5 1юн 4

4

621 

602 

618 

622

Баханович Сергей                       

Хацкевич Алексей                            

Тимкин Максим                  

Якушевич Иван

Крупки DNS - к

7

577 

586 

579 

600

Парфионович Илья      

Лазарчук Дмитрий                        

Калецкий Даниил                             

Ильмовский Павел

Червень DNS - л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

556 

562 

554 

561

Мацкевич Ксения                

Бондарь Мария           

Сташевская Виктория           

Король Полина 

Узда 53,8 2 8

2

90   

82     

84    

79

Головач Алеся                    

Духович Дарья                          

Буткевич Мария                     

Мискевич Вероника

Молодечно 54,2 2 7

3

137 

349 

348 

320

Марданова Екатерина                             

КамаловаКсения                             

Вадютина Анна                           

Карпович Эвелина

Солигорск 54,7 3 6

4

215  

221  

234  

208

Доломонюк Варвара                 

Палиенко Варвара                        

Панкевич Дарья                              

Майстрович Виктория

Вилейка 55,4 3 5

5

608 

612 

602 

606

Сарафинович Алина          

Петрович Виктория            

Самсонова Снежанна     

Кнотько Глафира

Крупская - 1 55,6 3 4

6

602 

140 

646 

649

Ковшар Надежда          Левчик 

Валерия                                

Холоимова Вероника                 

Чемежевская Юлианна

Пуховичский р-н 56,6 3 3

7

167 

166  

163

Логвин София                         

Волосевич Анастасия                       

Горупа Стефания                   

Коломыцева Александра

Слуцк 57,3 3 л

8

80  

76  

75  

105

Малашевская Вера          Пикас 

Виктория         Запруцкая 

Александра         Бугай Варвара

Минский р-н 57,9 3 2

8

595 

596 

587 

576

Чибисова Вероника            

Бондарева Ксения        

Гузаревич Виктолрия       

Пенкрат Елена

Червень 57,9 3 2

9

601 

608 

623 

616

Охтиенко Яна                   

Сытик Ирина                         

Пазняк Валерия                           

Скарубо Ксения

Крупская - 2 1.01,3 1юн л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 228 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 11.12,2 2юн 8 б.р.Родичевых, Титов Д.Г.

Хазов Никита 06.06.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS - л
Скороходова И.В., бр.Родичевых, 

Ордынская Е.М.

Спортивная ходьба 2000м. Юноши
Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 228 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 11.12,2 к

2 Хазов Никита 06.06.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 615 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 11.54,3 1юн л бр.Вороновичей

2 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 14.29,8 - к бр.Вороновичей

Панфилова Мария 01.03.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS - л Скороходова И.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Хазов Никита 06.06.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS - л
Скороходова И.В., бр.Родичевых, 

Ордынская Е.М.

Спортивная ходьба 2000м. Девушки
Забег 1 Начало: 14:30 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 615 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 11.54,3 л

2 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 14.29,8 к

3 Панфилова Мария 01.03.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS л

4 Хазов Никита 06.06.2012 Гомельская-Минская МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 228 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 17.19,9 2юн 8 б.р.Родичевых, Титов Д.Г.

Спортивная ходьба 3000м. Юноши
Забег 1 Начало: 14:30 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 228 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 17.19,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Панфилова Мария 01.03.2012 Гомельская-Минская МСиТ 17.32,4 3 л
Скороходова И.В., бр.Родичевых,

 Ордынская Е.М.

2 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 19.10,0 2юн 8 бр.Вороновичей

3 615 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.10,1 2юн л бр.Вороновичей

Спортивная ходьба 3000м. Девушки
Забег 1 Начало: 13:00 14.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 Панфилова Мария 01.03.2012 Гомельская-Минская МСиТ 17.32,4 л

2 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 19.10,0 к

3 615 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19.10,1 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 558 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 18,7 1юн 8 Черноус О.С.

2 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень ДЮСШ 20,1 2юн 7 Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

3 579 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень ДЮСШ 23,6 - л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

110 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 13:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 558 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 18,7 к

4 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень ДЮСШ 20,1 к

3 579 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень ДЮСШ 23,6 л

Результат          W

14.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 15,9 2 8 Черноус О.С.

2 590 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 16,2 2 7 Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

3 606 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 17,1 3 6 бр.Вороновичей

4 241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 17,6 3 5 Ющенко Д.А.

5 221 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 18,6 1юн 4 Лазовик А.В

6 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19,0 1юн л Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

7 595 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 19,3 1юн 3 Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

8 562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 19,6 1юн 2 Былина Е.И.

87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 19,7 1юн вк Рубан,Сычев,Фортуновы

100 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 13:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 554 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 15,9 к

5 590 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 16,2 к

6 606 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 17,1 к

2 241 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 17,6 к

4 221 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 18,6 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 19,0 л

4 595 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 19,3 к

2 562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 19,6 к

3 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 19,7 вк

Результат          W

14.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 42,7 2 8 Черноус О.С., Калинина И.М., Лаврова А.

2 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ 44,5 3 7 Шуляк,Демидович

3 560 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 45,0 3 6 Черноус О.С.

4 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 46,3 1юн 5 Гурбо И.А.

5 98 Дедович Матвей ..2012 Узда ДЮСШ 1.00,0 #Н/Д Л Черноус О.С.

579 Семенович Артем ..2010 Червень ДЮСШ DNS #Н/Д л Курьянчик С.Н.

99 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 46,5 1юн вк Фортунова И.А.

300 метров с/б. Юноши
Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ 44,5 к

4 560 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 45,0 к

2 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 46,3 к

5 579 Семенович Артем ..2010 Червень ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 553 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 42,7 к

4 99 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 46,5 вк

3 98 Дедович Матвей ..2012 Узда ДЮСШ 1.00,0 Л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 49,5 2 8 бр.Вороновичей

2 2 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 50,6 3 л Караневич А.А.

3 1 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 51,4 3 7 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

4 1 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 52,6 3 6 Ющенко Д.А.

5 2 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 53,5 3 5 Лазовик А.В.

6 3 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 58,2 1юн л Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

7 602 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.02,2 #Н/Д к бр.Вороновичей

366 Захаренко Александра 03.01.2007 Минск РГУОР 48,0 2 вк Журавлев В.В

98 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 55,6 1юн вк Фортунова Ю.В.

3 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 56,0 1юн вк Усович И.В.

Дударенко Александра 08.04.2009 Минск РГУОР DNS #Н/Д вк Журавлев В.В

3 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д вк Максименко А.А., Усович И.В.

300 метров с/б. Девушки
Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 366 Захаренко Александра 03.01.2007 Минск РГУОР 48,0 вк

4 1 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 51,4 к

2 1 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 52,6 к

3 2 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ 53,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 49,5 к

2 2 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 50,6 л

4 602 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.02,2 к

5 Дударенко Александра 08.04.2009 Минск РГУОР DNS вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 98 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 55,6 вк

4 3 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 56,0 вк

2 3 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 58,2 л

3 3 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7.04,7 1юн 8 Нехведович Ф.В.

2 301 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 7.13,4 1юн 7 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

2000 метров с/п. Юноши
Забег 1 Начало: 15:10 14.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 301 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 7.13,4 к

2 77 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7.04,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ 5.40,1 2 8 Демидович ;Сычёв

2 587 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ 6.00,9 3 7 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

1500 метров с/п. Девушки
Забег 1 Начало: 14:30 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ 5.40,1 к

2 587 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ 6.00,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,7 11,5 2 8 Рубан,Фортунова

2 81 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,2 11,8 3 7 Нехведович, Мамайко А.В.

3 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 12,1 12,2 3 6 Лазовик А.В

4 157 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 12,2 12,3 3 5 Гурбо И.А.

5 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 12,4 12,4 3 4 Гурбо И.А.

6 557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ 12,3 12,5 3 3 Черноус О.С.

7 10 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 13,1 13,0 1юн 2 Ермолова Е.В.

8 625 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,1 13,1 1юн 1 Пыж А.В.

9 91 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 13,2 1юн л Жижло Е.Г

9 323 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 13,2 1юн л Боровков М.С.

11 3 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,3 1юн к Кожинова А.О.

12 551 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 13,4 2юн л Якушкина И.Ю.

13 227 Недвецкий Ян 06.01.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 13,7 3юн к Титов Д.Г.

13 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 13,7 3юн к Ермолова Е.В.

13 321 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 13,7 3юн к Боровков М.С.

16 21 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 14,3 3юн к Ермолова Е.В.

17 204 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 14,5 3юн л Лазовик А.В

18 9 Шакура Трафим 02.01.2010 Борисов ДЮСШ 14,6 3юн л Шуляк;Демидович

19 621 Шестопалов Кирилл 21.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,3 л Пыж А.В.

20 6 Микулич Александр 08.01.2012 Борисов ДЮСШ 15,4 л Шуляк Ж.С.

21 619 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 16,1 л Кожинова А.О.

566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ DNS л Черноус О.С.

5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов ДЮСШ DNS л Шуляк;Демидович

615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,9 вк Зелёнка П.В.

100 метров. Юноши 

Финал Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 625 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,1 к

5 10 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов СКФПБ 13,1 к

3 88 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,7 к

4 157 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 12,2 К

5 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 12,1 к

2 81 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,2 к

3 557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ 12,3 к

3 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 12,4 К

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 9 Шакура Трафим 02.01.2010 Борисов ДЮСШ 14,6 л

3 227 Недвецкий Ян 06.01.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 13,0 к

4 3 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,3 к

5 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,9 вк

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.05.2025

14.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

6 551 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 13,4 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 21 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 14,3 к

3 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 13,7 к

4 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ DNS л

5 91 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 13,2 л

6 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 12,1 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 81 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,2 к

3 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 12,4 К

4 204 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 14,5 л

5 625 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,1 к

6 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов ДЮСШ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 321 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 13,7 к

3 323 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 13,2 л

4 621 Шестопалов Кирилл 21.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,3 л

5 10 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 13,1 к

6 6 Микулич Александр 08.01.2012 Борисов ДЮСШ 15,4 л

Забег 5 Ветер: 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

### 100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Вознякова София 23.10.2010 Минская МСиТ 12,4 12,2 КМС л Котович, Сычёв

2 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 12,7 12,4 1 8 Былина Е.И.

3 208 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 12,9 12,9 1 7 Губич.О.И Сычев В.А

4 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 13,3 13,3 2 6 Былина Е.И.

5 Карпович Эвелина ..2010 Солигорск 13,4 13,4 2 5 Зыбицкая О.В, Пекарский А.Л.

5 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 13,3 13,4 2 5 Шилович Т.В.

7 79 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 13,3 13,5 2 3 Нехведович Ф.В.

8 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 13,2 13,6 2 2 Кулеш Н.А.,Сычев В.А

9 348 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 13,7 2 1 Кулеш Н.А.

10 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,1 3 к Зелёнка П.В.

10 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 14,1 3 Л Гурбо И.А.

12 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 14,2 3 л Кашпор Н.А.

13 616 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,3 3 л Кожинова А.О.

13 608 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 14,3 3 л Барабанщиков А.А.

14 159 Бородич Анна 15.07.2011 Слуцк СДЮШОР 14,6 3 К Гурбо И.А.

15 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 14,8 1юн л Усович И.В.

16 616 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 15,2 1юн л бр.Вороновичей

17 410 Боярских Полина 07.04.2010 Мядель СДЮШОР 15,4 1юн к Хотянович В.С.

17 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 15,4 1юн Л Гурбо И.А.

19 602 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 15,5 1юн к бр.Вороновичей

20 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 Борисов ДЮСШ 15,6 1юн л Шуляк;Демидович

163 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Петров М.А.

211 Саламонова Валерия 01.04.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик А.В

76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 14,2 3 вк Усович И.В.

568 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 14,3 3 вк Былина Е.И.

75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 14,4 3 вк Усович И.В.

628 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,7 3 вк Зелёнка П.В.

100 метров. Девушки

Финал Начало: 15:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 Карпович Эвелина ..2010 Солигорск 13,4 13,4

2 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 13,4 К 13,3

3 Вознякова София 23.10.2010 Минская МСиТ 12,2 л 12,4

4 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 12,4 к 12,7

5 208 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 12,9 к 12,9

6 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 13,6 к 13,2

7 79 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 13,5 к 13,3

8 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 13,3 к 13,3

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.05.2025

14.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 12,7 к

5 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 13,2 к

6 79 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 13,3 к

3 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 14,2 в/к

2 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 Борисов ДЮСШ 15,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 Вознякова София 23.10.2010 Минская МСиТ 12,4 л

3 568 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 14,3 вк

6 616 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,3 л

5 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 14,4 вк

4 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 15,4 Л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 13,3 к

3 Карпович Эвелина ..2010 Солигорск 13,4

7 628 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,7 вк

4 616 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 15,2 л

2 410 Боярских Полина 07.04.2010 Мядель СДЮШОР 15,4 к

6 163 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР Л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,1 к

4 159 Бородич Анна 15.07.2011 Слуцк СДЮШОР 14,6 К

2 602 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 15,5 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,5 23,5 2 8 Зеленка П.В.

2 85 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,4 23,7 2 7 Рубан

3 220 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 24,3 23,8 2 6 Лазовик А.В

4 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 25,2 24,7 3 5 Лазовик А.В

5 342 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 26,2 26,5 1юн 4 Кулеш Н.А.

6 323 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 27,1 26,9 1юн л Боровков М.С.

7 625 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,9 27,2 1юн 3 Пыж А.В.

8 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 27,1 34,4 1юн 2 Нехведович, Мамайко А.В.

9 216 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 27,2 1юн 1 Лазовик А.В

10 10 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 27,5 1юн к Ермолова Е.В.

11 347 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 27,6 1юн к Кулеш Н.А.

12 602 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 1юн л бр.Вороновичей

13 551 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 28,0 2юн л Якушкина И.Ю.

14 3 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,2 2юн л Кожинова А.О.

15 227 Недвецкий Ян 06.01.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 28,3 2юн к Титов Д.Г.

16 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов ДЮСШ 28,5 2юн л Шуляк;Демидович

17 321 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 28,9 2юн к Боровков М.С.

18 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 29,7 2юн к Ермолова Е.В.

19 204 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 29,8 2юн л Лазовик А.В

20 170 Демьянков Александр 14.09.2010 Слуцк СДЮШОР 30,6 3юн К Петров М.А.

21 619 Кривошеев Александр 24.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,1 3юн л Кожинова А.О.

22 9 Шакура Трафим 02.01.2010 Борисов ДЮСШ 31,3 3юн л Шуляк;Демидович

23 21 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 31,6 3юн к Ермолова Е.В.

24 618 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 31,8 3юн л бр.Вороновичей

25 621 Шестопалов Кирилл 21.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,1 3юн л Пыж А.В.

25 6 Микулич Александр 08.01.2012 Борисов ДЮСШ 32,1 3юн л Шуляк Ж.С.

25 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов ДЮСШ 32,1 3юн л Шуляк;Демидович

157 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Гурбо И.А.

242 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 24,8 3 вк Лазовик А.В

615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,6 2юн вк Зелёнка П.В.

200 метров. Юноши

Финал Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,4 27,1

2 323 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 27,2 27,1

3 220 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 23,8 24,3

4 85 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 23,7 24,4

5 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,5 24,5

6 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 24,7 25,2

7 342 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 26,5 26,2

8 323 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,9 26,9

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 12:45 Ветер: 

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.05.2025

15.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 342 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 26,2 к

5 625 Грималюк Давид 03.08.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,9 к

2 9 Шакура Трафим 02.01.2010 Борисов ДЮСШ 31,3 л

6 21 Шидловский Никита 12.06.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 31,6 к

4 157 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР DNS К

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 323 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 27,1 л

3 602 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 л

5 204 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 29,8 л

2 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов ДЮСШ 32,1 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 207 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 25,2 к

5 10 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 27,5 к

6 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов ДЮСШ 28,5 л

3 321 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 28,9 к

4 621 Шестопалов Кирилл 21.03.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,1 л

Забег 4 Начало: 12:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 220 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 24,3 к

4 85 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,4 к

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 551 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 28,0 л

4 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,6 вк

3 170 Демьянков Александр 14.09.2010 Слуцк СДЮШОР 30,6 К

15.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.03,3 2 8 Нехведович, Мамайко А.В.

2 328 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.03,8 2 л Кулеш Н.А.

3 84 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.04,7 2 7 Кашпор Н.А.

4 234 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.05,4 3 6 Лазовик А.В

4 608 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,4 3 6 бр.Вороновичей

6 314 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 1.05,8 3 л Боровков М.С.

7 248 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 1.07,5 3 4 Ющенко Д.А.

8 228 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 1.14,0 1юн л Лазовик А.В

9 611 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.16,5 2юн л Зелёнка П.В.

10 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов ДЮСШ 1.18,5 2юн л Шуляк;Демидович

11 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.22,1 3юн л бр.Вороновичей

12 412 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель СДЮШОР 1.26,3 3юн 3 Пачковский А.В.

13 401 Корецкая Надежда 21,08.2010 Мядель СДЮШОР 1.26,7 3юн 2 Баран Н.В.

4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ DNS - л Шуляк;Демидович

324 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 1.07,1 3 вк Кулеш Н.А.

78 Говорская Евгения 06.01.2015 Минский район СДЮШОР DNS - вк Усович И.В.

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 14:20 14.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 82 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.03,3 к

2 328 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.03,8 л

6 234 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.05,4 к

7 608 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,4 к

4 314 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 1.05,8 л

3 324 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 1.07,1 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 248 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 1.07,5 к

4 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.22,1 л

2 401 Корецкая Надежда 21,08.2010 Мядель СДЮШОР 1.26,7 к

5 4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ DNS л

6 78 Говорская Евгения 06.01.2015 Минский район СДЮШОР DNS вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 84 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.04,7 к

3 228 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 1.14,0 л

5 611 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.16,5 л

6 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов ДЮСШ 1.18,5 л

2 412 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель СДЮШОР 1.26,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 208 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 27,7 27,2 2 8 Губич.О.И Сычев В.А

2 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 27,4 27,9 2 7 Былина Е.И.

3 82 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 28,2 28,1 2 6 Нехведович, Мамайко А.В.

4 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 28,1 28,2 2 5 Былина Е.И.

5 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 28,8 28,7 3 4 Кулеш Н.А., Сычев В.А

6 234 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 28,6 29,2 3 3 Лазовик А.В

7 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,6 29,7 3 2 Зелёнка П.В.

8 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ 28,6 DNF 3 Зубрицкая О.В. Пекарский А.Л.

9 79 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 28,9 3 к Нехведович Ф.В.

10 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 29,0 3 К Шилович Т.В.

11 314 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 29,5 3 л Боровков М.С.

12 349 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 29,9 3 л Кулеш Н.А.

13 348 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 30,3 3 к Кулеш Н.А.

14 556 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 30,4 3 л Былина Е.И.

14 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 30,4 3 Л Гурбо И.А.

16 616 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,0 1юн л Кожинова А.О.

17 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 31,1 1юн л Кашпор Н.А.

18 608 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 31,4 1юн л Барабанщиков А.А.

19 611 Воловик Наталья 03.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 1юн л Зелёнка П.В.

20 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ 32,3 1юн л Шуляк;Демидович

21 213 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 33,1 2юн л Лазовик А.В

22 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 33,2 2юн Л Гурбо И.А.

23 616 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 33,7 2юн л бр.Вороновичей

24 563 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 34,4 2юн л Былина Е.И.

25 552 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 35,5 3юн л Былина Е.И.

26 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 Борисов ДЮСШ 35,6 3юн л Шуляк;Демидович

159 Бородич Анна 15.07.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Гурбо И.А.

7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов ДЮСШ DNS #Н/Д л Шуляк;Демидович

80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д л Усович И.В.

211 Саламонова Валерия 01.04.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик А.В

163 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 29,6 3 вк Петров М.А.

568 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 30,2 3 вк Былина Е.И.

75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 30,3 3 вк Усович И.В.

87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 31,4 1юн вк Рубан,Сычев,Фортуновы

628 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,6 1юн вк Зелёнка П.В.

552 Русецкая Виктория ..2012 Узда ДЮСШ 32,3 1юн вк

562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д вк Былина Е.И.

200 метров. Девушки

Финал Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 234 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 29,2 28,6

2 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 28,7 28,8

3 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 27,9 27,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4 208 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 27,2 27,7

5 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 28,2 28,1

6 82 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 28,1 28,2

7 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,7 28,6

8 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ DNS 28,6

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 320 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ 28,6 к

3 568 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 30,2 вк

5 628 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,6 вк

4 159 Бородич Анна 15.07.2011 Слуцк СДЮШОР DNS К

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 561 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 28,1 к

2 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 29,0 К

4 348 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 30,3 к

5 213 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 33,1 л

6 616 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 33,7 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 555 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 27,4 к

2 82 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 28,2 к

5 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,6 к

5 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 28,8 к

3 616 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,0 л

2 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ 32,3 л

4 552 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 35,5 л

Забег 7 Начало: 13:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 30,4 Л

3 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 31,4 вк

6 552 Русецкая Виктория ..2012 Узда ДЮСШ 32,3 вк

4 562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ DNF вк

15.05.2025

15.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2 211 Саламонова Валерия 01.04.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 208 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 27,7 к

3 79 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 28,9 к

2 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 30,3 вк

5 608 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 31,4 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 53,0 2 8 Зелёнка П.В.

2 220 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 53,6 2 7 Лазовик А.В

3 85 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 54,6 2 6 Рубан,Фортуновы

4 553 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 55,3 2 5 Черноус О.С.,Калинина И.М.,Лаврова А.

5 89 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 56,7 3 4 Матюшенок И.И.Артемьев Л.А.

6 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ 58,2 3 3 Шуляк;Демидович

7 342 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 58,3 3 2 Кулеш Н.А.

8 216 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 1.01,1 1юн 1 Лазовик А.В

9 247 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 1.01,2 1юн к Ющенко Д.А.

10 2 Лобач Владислав 24.03.2010 Борисов ДЮСШ 1.01,4 1юн к Павленко А.Л.

11 621 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.01,9 1юн к бр.Вороновичей

12 602 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.04,9 1юн л бр.Вороновичей

13 411 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель СДЮШОР 1.09,9 2юн л Пачковский А.В.

14 416 Боговец Арсений 02.01.2012 Мядель СДЮШОР 1.11,8 3юн л Пачковский А.В.

15 408 Ярчак Матвей 25.05.2010 Мядель СДЮШОР 1.12,7 3юн к Пачковский А.В.

16 407 Кедровских Владислав 18.09.2011 Мядель СДЮШОР 1.19,3 - к Хотянович В.С.

425 Ермакович Даниил 23.06.2011 Мядель СДЮШОР DQ - к Колесник А.А.

242 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 55,5 2 вк Лазовик А.В

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 14:05 14.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 53,0 к

6 220 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 53,6 к

5 85 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 54,6 к

4 89 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 56,7 к

2 2 Лобач Владислав 24.03.2010 Борисов ДЮСШ 1.01,4 к

7 408 Ярчак Матвей 25.05.2010 Мядель СДЮШОР 1.12,7 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 242 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 55,5 вк

7 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ 58,2 к

6 342 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 58,3 к

5 216 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 1.01,1 к

3 621 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.01,9 к

2 407 Кедровских Владислав 18.09.2011 Мядель СДЮШОР 1.19,3 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 553 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 55,3 к

2 247 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 1.01,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4 602 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.04,9 л

5 411 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель СДЮШОР 1.09,9 л

6 416 Боговец Арсений 02.01.2012 Мядель СДЮШОР 1.11,8 л

7 425 Ермакович Даниил 23.06.2011 Мядель СДЮШОР DQ к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Бендик Александр 08.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.13,0 3 8 Ющенко Д.А.

2 89 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.13,6 3 7 Матюшенок И.И.Артемьев Л.А.

3 622 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.14,3 3 6 бр.Вороновичей

4 301 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 2.17,2 3 5 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

5 247 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 2.21,2 1юн 4 Ющенко Д.А.

6 621 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.23,7 1юн 3 бр.Вороновичей

7 83 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.25,7 1юн л Мамайко А.В.

8 303 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 2.28,3 1юн 2 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

9 227 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 2.34,8 2юн 1 Лазовик А.В

10 305 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 2.50,4 3юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

11 306 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 2.57,2 - л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

2 Лобач Владислав 23.01.1900 Борисов ДЮСШ DNS - к Павленко А.Л.

Плиговка Егор 05.07.2011 Витебская-Минская СК ФПБ DNS - л
Родичева Е.А., Родичев А.О., 

Ордынская Е.М.

800 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:20 15.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 240 Бендик Александр 08.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.13,0 к

5 89 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.13,6 к

7 622 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.14,3 к

3 301 Мелешко Иван 27.01.2011 Копыль ДЮСШ 2.17,2 к

4 303 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 2.28,3 к

6 227 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 2.34,8 к

1 2 Лобач Владислав 23.01.1900 Борисов ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 247 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 2.21,2 к

6 621 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.23,7 к

5 83 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.25,7 л

3 305 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 2.50,4 л

4 306 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 2.57,2 л

2 Плиговка Егор 05.07.2011 Витебская-Минская СК ФПБ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 328 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 2.30,0 2 л Кулеш Н.А.

2 Гриб Анна 14.02.2011 Минская МСиТ 2.32,5 2 л Орловская, Сычёв

3 84 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.33,7 3 8 Кашпор Н.А.

4 4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ 2.39,6 3 л Шуляк 

5 608 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.42,1 3 7 бр.Вороновичей

6 5 Вусик София 12.05.2011 Борисов ДЮСШ 2.42,9 3 6 Павленко А.Л.

7 248 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.45,9 1юн 5 Ющенко Д.А.

8 344 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 2.49,0 1юн л Зубрицкая О.В.

9 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов ДЮСШ 2.56,8 1юн л Шуляк;Демидович

10 308 Серпитовская Ольга 11.02.2012 Копыль ДЮСШ 3.01,4 2юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

11 215 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.08,3 2юн л Лазовик А.В

12 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.19,6 3юн л бр.Вороновичей

3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ DNS - к Демидович ;Сычёв

228 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик А.В

324 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 2.43,6 3 вк Кулеш Н.А.

800 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 13:30 15.05.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 84 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.33,7 к

8 4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ 2.39,6 л

7 608 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.42,1 к

1 5 Вусик София 12.05.2011 Борисов ДЮСШ 2.42,9 к

3 248 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.45,9 к

4 344 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 2.49,0 л

6 215 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.08,3 л

2 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 328 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 2.30,0 л

7 Гриб Анна 14.02.2011 Минская МСиТ 2.32,5 л

4 324 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 2.43,6 вк

1 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов ДЮСШ 2.56,8 л

2 308 Серпитовская Ольга 11.02.2012 Копыль ДЮСШ 3.01,4 л

6 623 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.19,6 л

5 228 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.32,1 3 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

2 240 Бендик Александр 08.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.45,9 3 7 Ющенко Д.А.

3 622 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 4.56,9 1юн 6 бр.Вороновичей

4 303 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 5.03,2 1юн 5 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

5 83 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.04,6 1юн л Мамайко А.В.

6 96 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.04,7 1юн л Сычев В.А Артемьев Л.А

7 227 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 5.07,0 1юн 4 Лазовик А.В

8 305 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 5.41,6 3юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

9 306 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 6.22,3 - л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик А.В бр.Родичевых

Плиговка Егор 05.07.2011 Витебская-Минская СК ФПБ DNS - л
Родичева Е.А., Родичев А.О., 

Ордынская Е.М.

1500 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:35 14.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат У
ч

ас
ти

е

 

2 232 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.32,1 к

1 240 Бендик Александр 08.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.45,9 к

11 622 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 4.56,9 к

4 303 Черкас Егор 14.07.2011 Копыль ДЮСШ 5.03,2 к

8 83 Песковой Ярослав 05.07.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.04,6 л

7 96 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.04,7 л

10 227 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 5.07,0 к

5 305 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 5.41,6 л

6 306 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 6.22,3 л

3 Плиговка Егор 05.07.2011 Витебская-Минская СК ФПБ DNS л

9 206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.12,4 2 8 бр.Вороновичей

2 596 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 5.18,3 3 7 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

3 344 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 5.41,8 1юн л Зубрицкая О.В.

4 5 Вусик София 12.05.2011 Борисов ДЮСШ 6.03,2 1юн 6 Павленко А.Л.

5 308 Серпитовская Ольга 11.02.2012 Копыль ДЮСШ 6.06,3 2юн л Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

6 620 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.06,8 2юн л Барабанщиков А.А.

7 215 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 6.10,0 2юн л Лазовик А.В

8 612 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.20,9 2юн л бр.Вороновичей

9 422 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель СДЮШОР 6.46,0 3юн л Пачковский А.В.

10 2 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СКФПБ 7.05,4 3юн 5 Ермолова Е.В.

1500 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 14:50 14.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.12,4 к

6 596 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 5.18,3 к

4 344 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 5.41,8 л

1 5 Вусик София 12.05.2011 Борисов ДЮСШ 6.03,2 к

3 308 Серпитовская Ольга 11.02.2012 Копыль ДЮСШ 6.06,3 л

7 620 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.06,8 л

5 215 Доломонюк Варвара 21.02.2011 Вилейка ДЮСШ 6.10,0 л

8 612 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.20,9 л

10 422 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель СДЮШОР 6.46,0 л

2 2 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СКФПБ 7.05,4 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 10.16,9 3 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

2 77 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10.28,2 1юн 7 Нехведович Ф.В.

3 96 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.19,9 2юн л Сычев В.А Артемьев Л.А.

206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик А.В бр.Родичевых

3000 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 13:40 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 232 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 10.16,9 к

2 77 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10.28,2 к

3 96 Крупский Даниил 02.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.19,9 л

4 206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 10.59,8 2 8 бр.Вороновичей

2 620 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.19,7 1юн л Барабанщиков А.А.

3 612 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.44,1 2юн л бр.Вороновичей

4 2 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СКФПБ 15.22,3 3юн 7 Ермолова Е.В.

3000 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 13:50 15.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 10.59,8 к

2 620 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.19,7 л

3 612 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 13.44,1 л

1 2 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СКФПБ 15.22,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 12,26 3 8 Рубан,Фортунова

2 564 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 12,02 3 7 Черноус О.С.

3 156 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 10,22 2юн 6 Караневич А.А.

4 164 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 10,14 2юн Л Петров М.А.

Тройной прыжок. Юноши
Начало: 12:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

К 156 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 10,01 9,68 10,15 9,90 9,81 10,22

Л 164 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 9,96 9,79 9,56 х 10,14 х

к 564 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ х 12,02 12,01 11,97 11,62 11,79

к 88 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,70 12,08 х 12,26 х

Тренер

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 10,24 1юн 8 Максименко А.А.

2 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 9,71 1юн л Максименко А.А., Усович И.В.

602 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д к Лахманов Р.Н.

160 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А.

Начало: 13:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 602 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР х х х х х х

л 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 9,26 9,37 9,50 9,63 9,28 9,71

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 10,24 9,73 9,73 9,71 х 10,22

К 160 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР

Тренер

15.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 564 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 5,50 3 8 Черноус О.С.

2 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень ДЮСШ 5,30 1юн 7 Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

3 560 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 5,09 1юн 6 Черноус О.С.

4 347 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ 4,97 2юн 5 Кулеш Н.А.

5 97 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,79 2юн л Жижло Е.Г

6 586 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень ДЮСШ 4,73 2юн л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

7 164 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 4,71 2юн Л Петров М.А.

8 91 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,67 2юн л Жижло Е.Г

9 156 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 4,41 2юн 4 Караневич А.А.

10 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 4,20 2юн л Черноус О.С.

11 618 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4,11 3юн л бр.Вороновичей

12 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов ДЮСШ 4,00 3юн л Шуляк;Демидович

557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д вк Черноус О.С.

Прыжок в длину. Юноши
Начало: 13:05

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 8 Богданович Глеб 05.12.2012 Борисов ДЮСШ х х 4,00

К 156 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 4,41 4,31 4,41

Л 164 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР х 4,71 4,60

в/к 557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ

к 560 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 4,83 4,88 4,93 5,09 4,99 4,70

к 564 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 5,37 5,50 5,19 5,37 х х

л 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ х 4,20 4,16

к 347 Карпов Егор 14.06.2011 Солигорск ДЮСШ х 4,70 4,54 3,74 4,97 3,30

л 97 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,77 4,70 4,70 4,79 4,41 4,37

л 91 Герман Кирилл 15.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,67 х 4,41 х х 4,15

л 586 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень ДЮСШ 4,73 х х х х х

л 618 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4,11 4,08 3,87

к 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень ДЮСШ 5,00 4,97 5,30 4,83 4,31 3,75

Тренер

14.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 5,12 2 8 Черноус О.С.

2 160 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,03 2 7 Караневич А.А.

3 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 4,90 3 6 Максименко А.А.

4 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,66 3 л Рубан,Сычев,Фортуновы

5 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 4,51 1юн л Максименко А.А., Усович И.В.

6 163 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 4,44 1юн Л Петров М.А.

7 349 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 4,30 1юн 5 Кулеш Н.А.

8 602 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,89 2юн 4 Лахманов Р.Н.

9 563 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 3,62 3юн л Былина Е.И.

10 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов ДЮСШ 3,50 3юн л Шуляк;Демидович

80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 4,25 1юн вк Усович И.В.

75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 4,16 2юн вк Усович И.В.

76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 4,11 2юн вк Усович И.В.

Прыжок в длину. Девушки
Начало: 13:05

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов ДЮСШ х х 3,50

к 602 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,89 х 3,51 х х х

л 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 4,40 4,42 х 4,51 4,39 4,16

вк 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 4,08 3,97 4,25

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 4,32 4,56 4,81 4,58 4,79 4,90

вк 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 4,02 3,88 4,11

вк 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 4,16 3,84 х

К 160 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,03 4,74 4,89 4,88 х 4,84

Л 163 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 4,35 4,42 4,44 х х 4,32

к 554 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ х 4,93 х 4,94 5,02 5,12

л 563 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 3,62 3,50 3,52

к 349 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ х 4,25 х х 4,14 4,30

л 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,41 4,66 х 4,55 х х

Тренер

14.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ 11,80 2юн 8 Черноус О.С.

2 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 9,64 - Л Шилович Т.В.

3 600 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень ДЮСШ 9,33 - к Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

4 1 Сольцин Арсений 01.05.2011 Борисов ДЮСШ 6,11 - л Шуляк;Демидович

5 162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 5,80 - К Петров М.А.

6 8 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ 5,42 - к Шуляк;Демидович

566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д вк Черноус О.С.

Толкание ядра. Юноши
Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 8 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ 5,23 5,42 х х х 5,11

л 1 Сольцин Арсений 01.05.2011 Борисов ДЮСШ 5,64 5,55 5,90 6,00 6,11 6,03

К 162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 5,80 х 5,44 х 5,59

Л 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 8,30 8,51 9,14 8,72 9,64 9,49

к 557 Корбут Антон 14.05.2010 Узда ДЮСШ 11,43 11,80 11,26 11,67 11,52 10,58

к 600 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень ДЮСШ 8,47 8,85 9,33 9,06 8,42 8,45

вк 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ х х х

14.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,66 2 8 Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 11,45 2 7 Максименко А.А.

3 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,14 3 л Рубан,Сычев,Фортуновы

4 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,43 1юн 6 Абакунчик И.И., Кошар С.А.

5 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,59 1юн 5 Ермолова Е.В.

6 213 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 8,43 2юн 4 Лазовик А.В

7 226 Дашко Ярослава 12.10.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 8,29 2юн 3 Титов Д.Г.

8 410 Боярских Полина 07.04.2010 Мядель СДЮШОР 7,25 3юн 2 Хотянович В.С.

9 552 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 7,23 3юн л Былина Е.И.

10 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ 6,29 л Шуляк;Демидович

11 286 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий р-н 6,27 1 Шпигель В.С.

12 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов ДЮСШ 6,09 л Шуляк;Демидович

13 2 Хатченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 6,01 л Шуляк Ж.С.

304 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ DNS к Грицевич В.К.

563 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ DNS л Былина Е.И.

259 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,71 2юн вк Зиятдинов И.Р.

617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,77 вк Лахманов Р.Н.

Толкание ядра. Девушки
Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов ДЮСШ х 6,09 х

л 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ 5,56 5,70 6,29

к 226 Дашко Ярослава 12.10.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 8,22 8,25 7,92 7,51 8,29 8,25

к 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,18 8,17 7,88 7,87 7,85 8,59

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,83 10,00 10,47 10,27 11,66 10,91

в/к 259 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,71 6,40 6,50

к 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,55 8,32 8,34 8,28 9,43 8,87

в/к 617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР х 5,77 5,72

к 34 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 10,66 11,45 10,12 10,27 10,13 11,34

л 552 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 6,26 6,63 7,23

л 563 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ

к 304 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ

л 87 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,14 9,65 9,45 9,58

к 213 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 8,43 8,27 8,09 7,88 8,40 7,48

к 410 Боярских Полина 07.04.2010 Мядель СДЮШОР 6,97 7,25 6,80 6,97 6,49 х

л 2 Хатченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 5,33 Х 6,01

к 286 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий 5,56 6,27 5,87

14.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 608 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,25 - л Лахманов Р.Н.

2 1 Сольцин Арсений 01.05.2011 Борисов ДЮСШ 14,01 - л Шуляк;Демидович

3 8 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ 13,40 - к Шуляк;Демидович

4 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 18,11 - вк Шилович Т.В.

162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Петров М.А.

Метание диска. Юноши
Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 8 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ х х 12,16 13,40 х х

л 1 Сольцин Арсений 01.05.2011 Борисов ДЮСШ 14,01 х х х х 12,05

л 608 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 12,94 12,27 13,74 13,50 14,25 13,62

Л 162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР

вк 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР х х 15,82 14,77 18,11 х

15.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Скоробогатая Мария 25.07.2011 Минский район СДЮШОР 25,30 1юн 8 Максименко А.А.

2 126 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ 24,04 2юн 7 Шуляк ;Демидович;Тарасевич

3 226 Дашко Ярослава 12.10.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 22,60 2юн 6 Титов Д.Г.

4 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 17,14 - к Ермолова Е.В.

5 2 Хатченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 15,80 - л Шуляк Ж.С.

6 617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,70 - к Лахманов Р.Н.

304 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ NM #Н/Д л Грицевич В.К.

646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Метание диска. Девушки
Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 126 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ х 21,82 21,78 24,04 х х

к 226 Дашко Ярослава 12.10.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 22,60 х х х х 18,52

к 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 14,70 16,22 17,14 13,80 16,60 15,39

вк 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР

к 617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,96 13,24 12,42 12,62 11,91 13,70

к 34 Скоробогатая Мария 25.07.2011 Минский район СДЮШОР 22,30 24,84 25,30 24,27 23,20 21,65

л 304 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ х х х

л 2 Хатченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 15,80 х 14,30 х х х

15.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Воробьев Александр 10.01.2011 Клецкий ДЮСШ 35,33 - К

2 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 26,32 - Л Шилович Т.В.

3 161 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 25,89 - К Караневич А.А.

4 170 Демьянков Александр 14.09.2010 Слуцк СДЮШОР 23,32 - К Петров М.А.

5 283 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ 22,27 - Л Шпигель В.С.

162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Петров М.А.

290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 45,57 1юн вк Шпигель В.С.

Метание копья. Юноши
Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

К 161 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 21,86 25,89 20,49 х 24,53 22,98

К 162 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР

Л 169 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 23,70 26,32 23,22 22,57 19,73 21,95

К 170 Демьянков Александр 14.09.2010 Слуцк СДЮШОР х 22,29 23,32 20,16 х 20,29

вк 290 Аскерко Матвей 25.11.2008 Клецкий ДЮСШ 45,57 39,25 39,29

Л 283 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ 18,54 19,59 18,85 22,14 х 22,27

К 275 Воробьев Александр 10.01.2011 Клецкий ДЮСШ 33,38 34,22 34,49 35,33 34,55 34,66

14.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 36,76 2 8 Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

2 160 Долбик Александра Слуцк 33,11 3 7 Караневич А.А.

3 277 Короб Вита 24.07.2012 Клецкий 21,13 3юн 6 Шпигель В.С.

4 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 20,11 3юн л Ермолова Е.В.

259 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,52 3юн вк Зиятдинов И.Р.

282 Мурочек Арина 13.05ю2011 Клецкий 19,50 3юн вк Шпигель В.С.

Метание копья. Девушки
Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 7 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов "Дружба" СКФПБ 20,11 17,08 17,87 17,62 14,67 15,03

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 36,76 35,55 х 35,39 35,43 34,02

вк 259 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР х 19,48 19,40 х х 19,52

к 160 Долбик Александра Слуцк 32,28 33,11 х 27,18 х х

к 277 Короб Вита 24.07.2012 Клецкий х х 18,21 21,13 19,84 17,50

л 282 Мурочек Арина 13.05ю2011 Клецкий 17,27 17,14 17,53 19,47 19,21 19,50

14.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 608 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,80 - л Лахманов Р.Н.

Метание молота. Юноши
Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 608 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,19 16,12 17,45 17,62 18,06 19,80

15.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 126 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ 50,08 1 8 Шуляк ;Демидович;Тарасевич

2 617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,17 - к Лахманов Р.Н.

34 Скоробогатая Мария 26.07.2011 Минский район СДЮШОР 27,00 2юн вк Максименко А.А.

13 Дмитриева Даша ..2013 Борисов ДЮСШ 18,01 - вк Шуляк Ж.С. 

2 Хлопченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 16,48 - вк Шуляк Ж.С. 

3 Осипова Аделина ..2012 Борисов ДЮСШ 16,35 - вк Шуляк Ж.С. 

7 Смаркеянчик Анастасия ..2012 Борисов ДЮСШ 14,58 - вк Шуляк Ж.С. 

Метание молота. Девушки
Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 126 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ 44,53 48,51 50,08 х х х

к 617 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР х 18,00 19,17 13,24 16,19 15,60

вк 34 Скоробогатая Мария 26.07.2011 Минский район СДЮШОР 22,90 25,35 25,08 27,00 26,36 26,30

вк 13 Дмитриева Даша ..2013 Борисов ДЮСШ 18,01 х 16,04 х х х

вк 2 Хлопченко Надежда ..2012 Борисов ДЮСШ 14,06 х х 16,30 х 16,48

вк 3 Осипова Аделина ..2012 Борисов ДЮСШ х х 16,35 х х х

вк 7 Смаркеянчик Анастасия ..2012 Борисов ДЮСШ х 12,10 х 14,40 х 14,58

15.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 558 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 165 3 8 Черноус О.С.

2 600 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень ДЮСШ 165 3 7 Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

3 97 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 155 3 л Жижло Е.Г

4 161 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 150 1юн 6 Караневич А.А.

5 579 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень ДЮСШ 150 1юн л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

6 586 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень ДЮСШ 120 3юн л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

566 Ходосок Андрей 20.10.201 Узда ДЮСШ NM #Н/Д л Черноус О.С.

Прыжок в высоту. Юноши
Начало: 12:05

120 130 135 140 145 150 155 160 165 170

К 161 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР о о о о о ххх

к 558 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ хо о ххх

л 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ ххх

л 97 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 о хо хо о ххх

л 586 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень ДЮСШ о ххх

к 600 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень ДЮСШ о о о ххо ххх

л 579 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень ДЮСШ о о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

15.05.2025



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2010-2011 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 150 2 8 Абакунчик И.И., Кошар С.А.

2 556 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 135 1юн л Былина Е.И.

3 562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 130 1юн 7 Былина Е.И.

4 595 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ 130 1юн 6 Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

5 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ 130 1юн л Шуляк;Демидович

6 4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ 110 3юн л Шуляк;Демидович

7 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 Борисов ДЮСШ 110 3юн л Шуляк;Демидович

Прыжок в высоту. Девушки
Начало: 13:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

л 4 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов ДЮСШ о ххх

л 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 Борисов ДЮСШ о ххх

л 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов ДЮСШ о о о хо ххо ххх

к 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР хо хо ххх

в/к 554 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ

л 556 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ о о о ххо ххх

к 562 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ о о о о ххх

к 595 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень ДЮСШ хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

14.05.2025



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

18,7 135 8,10 29,9 4,23 19,65 2.47,9

396 460 406 472 362 282 494

18,5 129 9,55 31,1 4,45 22,65 3.03,8

415 399 500 393 416 338 336

18,2 141 9,21 31,3 4,30 14,03 3.26,2

444 523 478 380 379 179 161

21,0 135 6,50 31,6 3,88 15,51 3.19,4

207 460 303 361 281 206 208

20,4 129 4,61 32,4 4,10 9,46 3.15,1

251 399 184 314 331 96 237

к бр.Курьянчик

5 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 1812 1060 1юн л Былина Е.И.

4 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 2026 846 1юн

ДЮСШ 2544 328 3 к Шуляк, Демидович3 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов

2 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 2797 75 3 к Курьянчик Е.В., Пфейфео Л.Р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 2872 3 к бр.Курьянчик



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 24.06.2015 Начало: 9:00 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 20,4 л 251

5 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 21,0 к 207

4 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ 18,2 к 444

2 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 18,7 к 396

3 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 18,5 к 415

111 114 117 120 123 126 129 132 135 138 141

л 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ о о о о о о хо ххх

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ о о хо

к 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ о хо о о о о ххо ххх

к 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ о о о о ххх

к 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ о о о о о хо ххх

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

24.06.2015 Начало: 10:00

144

л 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 129 399

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ ххх 141 523

к 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 135 460

к 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 129 399

к 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 135 460

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Результат Очки



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра

24.06.2015 Начало: 12:00

1 2 3

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ 8,28 7,94 9,21 9,21 478

к 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 8,92 9,23 9,55 9,55 500

к 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 6,20 6,35 6,50 6,50 303

к 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 7,47 8,10 х 8,10 406

л 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 4,46 4,61 4,54 4,61 184

Бег 200 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 12:50 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ 29,9 к 472

5 599 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень ДЮСШ 31,1 к 393

2 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ 31,3 к 380

3 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 31,6 к 361

6 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 32,4 л 314

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину

25.06.2015 Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ х х 3,88 3,88 281

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ 4,17 4,08 4,30 4,30 379

к 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень ДЮСШ х 3,86 4,23 4,23 362

5 567 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 3.15,1 л 237

4 582 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень ДЮСШ 3.19,4 к 208

2 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ 3.26,2 к 161

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,1 5,62 9,74 58,3 17,4 162 37,02 3.14,6

586 506 470 468 559 480 399 532

12,3 5,16 11,32 58,2 16,6 156 25,00 3.11,2

549 413 565 471 641 434 230 559

12,7 4,74 6,90 1.05,0 19,8 135 17,00 3.14,0

478 333 301 255 346 283 121 532

12,6 4,72 8,59 58,7 22,6 0 18,74 3.05,4

495 330 401 454 160 0 144 615

13,2 4,65 7,30 DNF DNF 126 3,57,1

396 317 325 0 0 225 0 216

13,6 4,20 7,50 1.20,1 23,0 129 4.48,3

335 239 337 133 139 244 0 17

13,4 4,68 8,90 1.05,3 DNF 0 12,00 DNF

365 323 420 247 0 0 57 0

к Чернявский А.С.

7 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно

6 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно

ДЮСШ №4 1412 2588 б/р л Мамайко А.В.

1444 2556 3юн л Мамайко А.В.ДЮСШ №5

5 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно

1351 1юн к Шуляк, Демидович

4 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ

ДЮСШ №3 1479 2521 3юн л Мамайко А.В.

2599 1401 1юн

К Шуляк, Демидович

3 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 2649

2 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3862 138 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4000 2 к Рубан, Фортунова



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 9:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,1 к 586

2 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 12,3 К 549

3 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 12,6 к 495

4 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 12,7 к 478

5 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 13,2 л 396

6 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 13,4 л 365

7 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 13,6 л 335



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину

24.06.2015 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

К 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 5,15 5,04 5,16 5,16 413

к 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 4,72 4,41 х 4,72 330

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 4,71 4,74 х 4,74 333

л 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 х 4,68 4,23 4,68 323

л 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,65 4,60 4,62 4,65 317

к 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5,61 5,62 х 5,62 506

л 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 х х 4,20 4,20 239

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра

24.06.2015 Начало: 11:00

1 2 3

К 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 10,62 11,26 11,32 11,32 565

л 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 8,85 8,90 8,50 8,90 420

к 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 9,37 9,74 9,40 9,74 470

л 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 7,50 х 7,29 7,50 337

к 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 7,81 8,59 8,19 8,59 401

л 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 7,29 7,30 х 7,30 325

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 6,64 6,49 6,90 6,90 301

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 400 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 58,2 К 471

1 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 58,3 к 468

3 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 58,7 к 454

4 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 1.05,0 к 255

5 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 1.05,3 л 247

7 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 1.20,1 л 133

6 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNF л 0

к 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ ххх

л 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 о ххх

л 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 ххх

л 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 о хо ххх

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ о о о о ххх

к 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 о о хо о хо



14-15.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2010-2011 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

25.06.2015 Начало: 9:45

165

К 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 156 434

к 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 0 0

л 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 126 225

л 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 0 0

л 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 129 244

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 135 283

к 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 ххх 162 480

Метание копья

25.06.2015 Начало: 11:30

1 2 3

к 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ х х 18,74 18,74 144

л 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 х х х 0

к 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 36,10 35,30 37,02 37,02 399

л 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 12,00 х х 12,00 57

К 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 25,00 20,48 х 25,00 230

к 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ х 17,00 14,55 17,00 121

л 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 х х х 0

Результат Очки

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 1000м

Забег 1 25.06.2015 Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 25 Кулеш Антон ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 3,57,1 л 216

3 229 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 3.05,4 к 615

2 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3.11,2 К 559

4 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 3.14,0 к 532

1 86 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.14,6 к 532

5 33 Пехов Кирилл ..2010 Молодечно ДЮСШ №5 4.48,3 л 17

7 88 Овчинников Марк ..2011 Молодечно ДЮСШ №4 DNF л 0
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г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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о
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М
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8 0 0 0 7 6 6 8 0 0 7 8 0 0 8 0 7 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 16 0

7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8 8 8 0 7 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 8 8 8 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 7 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 16

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

2 0 0 0 0 0 3 0 7 0 0 6 0 6 0 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 8 0 0 14 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 0 0 0 4 0 6 8 5 8 0 0 0 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 10 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Область

Борисов 97,0 13 4

Червень 100,0 13 3

Молодечно 111,0 14 1

Узда 105,0 14 2

Воложинский р-он 87,0 13 5
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6 7 0 4 6 8 7 6 0 5 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

0 0 0 0 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 6 0 0 0 6 0 8 6 7 6 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 8 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 5 0 0 0

0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 7 6 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 6 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 7

2

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

2

Вилейка 69,0 14 6

Минский район 22,0 3 11

Слуцк 49,0 9 9

Солигорск 34,0 9 10

Крупский р-н 66,0 10 7

Копыль 19,0 4 12

Пуховичский р-н 49,0 10 8

13Борисов "Дружба" 14,0 3

Мядель 5,0 2 15

Клецкий 7,0 2 14


